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Närvarande: Ivar Nilsson, Glenn Bardh, Anna Zetterberg, Elin Wikenmark och Tuija Kilian

Mötets öppnande 
Ivar förklarar mötet öppnad

Val av ordförande, sekreterare och justerare
Till Ordförande valdes Ivar Nilsson
Till Sekreterare valdes Tuija Kilian
Till Protokolljusterare valdes Anna Zetterberg

Godkännande av föredragningslistan
Föredragningslistan godkände

Rapporter
a.Ordförande rapport
Ivar letar efter kupolkameror till klubbens lokaler. Vi hade tänkt ha 2 i dojon, 1 i kansliet och 1 i trappan. 
Ivar tar kontakt med Tidaholms Sparbank om vilken logga klubben ska använda för att visa sponsringen. Denna 
kommer att sättas upp i klubbens lokaler samt på overallerna.
Ivar Nilsson och Sofie Kaukua har visat sitt utdrag från belastningsregistret. Klubben ska meddela alla andra 
tränare att det är dags att visa dessa.
b. Kassörens rapport
Placeringskonto 206 988,51kr (30 000kr är stödet för lägret som blev inställt på grund av pandemin)
Sparkonto 75 584,43kr
Betalande hösten LML 8, Judo 10 och Jujutsu 35 
c.Sektions ansvariga rapporter
Judo
Det är lite klent på sena passet fortfarande. 
Sofie kaukua och Cecilia Joensuu ska gå på hjälptränar utbildning i Habo.
Ivar var med på årsmötet med Judo distriktet. Det är planer på att distrikten ska delas upp i regioner istället men 
dessa planer ligger flera år framåt så vi får se vilken region klubben kommer att tillhöra, Småland eller Västra 
Götaland. 
Hasse Grahn på klubben vill ut och tävla vilket är jätte roligt. Han kommer att åka på Trollträffen i Trollhättan 
och tävlingen i Stenungssund. Vi önskar han lycka till.
Internationella Judoförbundet har avsatt Rysslands president Vladimir Putin från sina roller i förbundet.
Jujutsu
Alla träningar ser bra ut. Det ökar på passen med dom små vilket är roligt.

Kommande tävlingar, läger och utbildningar
Trollträffen i Trollhättan helgen 5-6 mars
Judotävling i Stenungssund 12 mars
Jujutsu har Dan läger 5mars i Linköping
Påskläger 15-18 april Linköping
Vår mon i Nybro 23-24 april
Teknik kurs med Kenny Kling Judokas 23 april

Utgifter
Klubbens nya flaggor 3898kr
Årliga avgiften till mail och webb leverantör och.nu 100kr
Årsavgift jujutsu 5000kr

Årsmöte
Verksamhetsberättelsen, verksamhetsplaneringen och ekonomiska redovisningen gicks igenom. 

Nästa möte
Efter årsmötet 13/3 på klubben



Övriga frågor
Det var inga övriga frågor

Mötets avslutande
Ivar förklarade mötet avslutat

Ordförande Ivar Nilsson            Protokolljusterare  Anna Zetterberg
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